CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO IIX
DIPARTIMENTO Lavori Pubblici, Reti e Servizi
SETTORE OPERE PUBBLICHE
DETERMINAZIONE

N. /435 /gendel__2 0FER 2012 N._L L /Imidel 13/82 /2047

Oggetto: LAVORI DI TAGLIO ERBE INFESTANTI SU TERREN!I DI PROPRIETA’
COMUNALE SITI NEL CENTRO URBANO CON AUSILIO DI MEZZI
MECCANICI — ANNULLAMENTO IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON
DETERMINAZIONE N°245/lV DEL 14.07.2009, N° GEN. 605 DEL 16.07.2009 E
ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA PROT.N°177/lll DEL 05.10.2011.

L’anno 2012, addi 09 del mese di Febbraio, alle ore 10,00 nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto 'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;



Premesso:

- che con Determinazione n°245/1V del 14.07.2009, Gen. n°605 del 16.07.2009,
avente per oggetto “Lavori di taglio erbe infestanti su terreni di proprieta
comunale siti nel centro urbano con ausilio di mezzi meccanici’, & stata
impegnata la soma di € 12.000,00 compreso IVA al Capitolo 14380 del bilancio
2009;

- che con successivo atto di liquidazione di spesa prot.n°177/1ll del 05.10.2011, &
stata disposta la relativa liquidazione spesa,;

Dato atto che i lavori non sono stati regolarmente eseguiti;

DETERMINA
Per i motivi in narrativa espressi

1) di annullare limpegno di spesa assunto con Determinazione n°245/IV del
AG.07.2009, Gen. n°605 del 16.07.2009;

2) di annullare il conseguente atto di liquidazione di spesa prot.n® 177/lll del
05.10.2011 in favore della Ditta FER.COM. COSTRUZIONI S.R.L;

3) di richiedere alla Ditta FER.COM. COSTRUZIONI S.R.L., 'emissione di note di
credito;

4) di dare atto che la presente determinazione:

- viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per gli
adempimenti di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di contabilita;

- & esecutiva dal momento dell’'apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite I'Ufficio
Segreteria Generale,

- va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato presso il
Dipartimento Affari Generali — Segreteria Generale;

- va pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni esecutivi;



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
C.

2010 2 09 01 01 00014380
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo

20090003671 0 15.10.2009

Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data} Esec.
LL.PP 245 16.07.2009 (A0S Jiatexil-10e "I (516:0 %5,

163246 FER.COM. COSTRUZIONI S.R.L.
Per:

LAVORI DI TAGLIO ERBE INFESTANTI SUI TERRENI DI PROPRIETA” COMUNALE

Importo Attuale Euro 0,00
Importo Iniziale Euro 12.000,00

Previsione Attuale 8.278.380,96
Impegnato sul CAP 8.220.380,96
Differenza 58.000,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142

/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 31.12.2010

IL. RAGIONIERE CAPO




Il Responsabile del Procedimento Il Respon éﬁifiﬁﬁe%del Settore
Geo ob@feﬂa Fornace Dott. /ng';{ WJPercoco

Terracina, li _= % %‘ng 2@12

Per l'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario

Dotﬂa Nasti
/ - /Z’\J

Terracina, li (- 07 2002

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo
comunal ;;};he copia del presente provvedimento & stato pubblicato il giorno
{74 ZsullAlbo on-line del Comune (allindirizzo www.gazzettaamministrativa.it)
ai sensi dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Il Segretario Generale
Dott. Marco Raponi




